ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2009 г.                с. Осиновка         №  36-пг

О норме заполняемости помещений в местах проведения публичных мероприятий

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 г. № 54-ФЗ «О собраниях,

митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Федеральным законом от 06.10.2003

г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях обеспечения безопасности граждан, принимающих участие в

публичных мероприятиях сохранности объектов и помещений, которые используются для

проведения публичных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить количество мест массового скопления людей (в образовательных,

медицинских, культурно-спортивных учреждениях, культовых и ритуальных учреждениях,

автостоянках, остановках маршрутного общественного транспорта):

- СДК - 250 мест;

- ФАП – 20 мест;

- остановки общественного транспорта – 50 мест;

- магазины – 70 мест;

- котельная – 9 мест;

- администрация – 20 мест;

- библиотека – 25 мест;

2. Дополнить документы по пожарной безопасности, охране труда памятками,

инструкциями для персонала и работников всех учреждений Осиновского сельского

поселения.

3. Данное постановление обнародовать.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего

специалиста Семенову М.В.

Глава Осиновского сельского поселения    Л.А.Жихарев